
 

UCHWAŁA NR XIII/67/2015 

RADY GMINY WILCZYN 

 

z dnia 9 października 2015 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Rozbudowa sieci szlaków rowerowych” w latach 2016-2018 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera e i art. 58 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy 

Wilczyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Podejmuje się realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa sieci szlaków 

rowerowych” w latach 2016-2018. 

Przewidywane nakłady do poniesienia na realizację powyższego zadania wynoszą ogółem 

1.842.000,00zł, w tym: 

 w 2016 roku  - 600.000,00 zł 

 w 2017 roku  - 642.000,00 zł 

 w 2018 roku  - 600.000,00 zł 

 

§ 2. 

 

Zobowiązanie inwestycyjne określone w § 1 uchwały sfinansowane zostanie  

z dochodów własnych gminy pochodzących z opłaty eksploatacyjnej i środków pochodzących 

z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Juliusz Wiechecki 

 

 


